АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2025   № 3а
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений на 2025 год

На основании статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Широкоярского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, решением четвертой сессии Совета депутатов Широкоярского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 31.05.2005 № 22 «Об управлении и распоряжении муниципальной собственностью Широкоярского муниципального образования»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2025 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Широкоярского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Широкоярского сельсовета.

Глава Широкоярского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                           В.С. Орлов
	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Широкоярского сельсовета Мошковского района

Новосибирской области                          от 21.01.2025 № 3а

	№

п/п
	Наименование объекта, адрес объекта
	Характеристика объекта - технические параметры (протяженность, площадь, мощность и т.д.)
	Реквизиты документов - оснований возникновения права муниципальной собственности
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция
	Планируемая сфера применения объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	-
	-
	-
	-
	-

PAGE
2